Empresa :

Cif :
Ejercicio :

Cuentas
20, 280
21, 281
22,282
30

430, 431
470

551
57

100, 101
121
6,7

555, 560

400, 401

41, 465, 475, 476

587

FEDERACION NAVARRA BALONMANO
Q3116657B

2024

Descripcion
ACTIVO
A ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible.
[I. Inmovilizado material
[ll. Inversiones inmobiliarias.
B ACTIVO CORRIENTE
I. Existencias
Il. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a I/p
3. Otros deudores
IV. Inversiones financieras a corto plazo
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTAL ACTIVO (A +B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos Propios
I. Capital
1. Capital escriturado
V. Resultados de ejercicios anteriores
VII. Resultado del ejercicio
C PASIVO CORRIENTE
[I. Deudas a corto plazo.
3. Otras deudas a corto plazo
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
a) Proveedores a largo plazo
2. Otros acreedores
TOTAL PATRIMONIO NETO YPASIVO(A+B +C)

Ejercicio 2024

114.736,16
20.674,51
4.487,73
89.573,92
31.840,19
1.705,46
-31.591,55
55.097,27
55.097,27
-86.688,82
4.160,05
57.566,23
146.576,35

106.067,85
106.067,85
126.051,89
126.051,89
-21.520,72
1.536,68
40.508,50
3.687,55
3.687,55
36.820,95
22.546,82
22.546,82
14.274,13
146.576,35



