Empresa: 587

FEDERACION NAVARRA BALONMANO

Cif: Q3116657B

Ejercicio: 2024

Cuentas	Descripción	Ejercicio 2024
	ACTIVO	===
	A ACTIVO NO CORRIENTE	114.736,16
20, 280	I. Inmovilizado intangible.	20.674,51
21, 281	II. Inmovilizado material	4.487,73
22, 282	III. Inversiones inmobiliarias.	89.573,92
	B ACTIVO CORRIENTE	31.840,19
30	I. Existencias	1.705,46
	II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	-31.591,55
	 Clientes por ventas y Prestaciones de servicios 	55.097,27
430, 431	a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a l/p	55.097,27
470	3. Otros deudores	-86.688,82
551	IV. Inversiones financieras a corto plazo	4.160,05
57	VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes	57.566,23
	TOTAL ACTIVO (A + B)	146.576,35
	PATRIMONIO NETO Y PASIVO	
	A PATRIMONIO NETO	106.067,85
	A-1) Fondos Propios	106.067,85
	I. Capital	126.051,89
100, 101	Capital escriturado	126.051,89
121	V. Resultados de ejercicios anteriores	-21.520,72
6, 7	VII. Resultado del ejercicio	1.536,68
	C PASIVO CORRIENTE	40.508,50
	II. Deudas a corto plazo.	3.687,55
555, 560	3. Otras deudas a corto plazo	3.687,55
·	IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	36.820,95
	1. Proveedores	22.546,82
400, 401	a) Proveedores a largo plazo	22.546,82
41, 465, 475, 476	2. Otros acreedores	14.274,13
,, -, - -	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	146.576,35